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ENVAR GAMES LANSERAR IDAG EGENUTVECKLADE 
SPELET WITCHSPIRE
Envar Games är idag stolta över att meddela att Witchspire, studions 
efterlängtade och första egenutvecklade spel nu finns tillgängligt i Early 
Access på Steam.

Efter år av utveckling, dialog med community och växande förväntningar kommer 
spelare idag att kunna kliva in i världen av Witchspire och uppleva dess unika 
blandning av magi, utforskande och äventyr. Lanseringen markerar en viktig milstolpe 
för Envar Games och resultatet av flera års passion, kreativitet och hårt arbete från 
teamet. Studion vill rikta ett stort tack till alla som har stöttat projektet, delat feedback, 
följt utvecklingen och bidragit till den entusiasm som lett fram till lanseringen.

“Vi ser fram emot att alla äntligen får uppleva Witchspire själva." säger Liam  O’Neill,
Head of Games. “Lanseringen i Early Access markerar starten för spelets framtid, som 
vi hoppas kunna bygga vidare på under en lång tid framöver. På lanseringsdagen 
hade spelet ca 440 000 wishlists på Steam, vilket tydligt visar det stora intresse som 
finns för Witchspire.”

Witchspire kommer att finnas tillgängligt i Early Access på Steam från och med idag, 
den 10e juni på https:// /app/2679100/Witchspire/store.steampowered.com

För mer information om Witchspire och Envar:
http:// /playwitchspire.com
https:// /www.envarstudio.com

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North 
Growth Market.
Tel:  017 5808-546

 E-mail: info@amudova.se

OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag 
och andra företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig 
som en leverantör av grafik- och utvecklingstjänster till några av de största 
varumärkena inom spelindustrin, inklusive företag som Riot Games, Netflix, EA Games, 
Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, Tencent och EPIC Games.
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